Определена независимым оценщиком по результатам рыночной оценки в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 года     
№ 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и составляет 17 889,00    (семнадцать тысяч восемьсот восемьде-
сят девять) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона 536,67 (пятьсот тридцать шесть) рублей 67 копеек.
Максимально и (или) 
минимально допустимые 
параметры разрешенного 
строительства объекта 
капитального строительства

В соответствии с Правилами  землепользования и застройки ЗАТО г. Радужный Владимирской области, утвержденными  решением

[...]

Сведения о размере взимаемой платы размещены в сети «Интернет» по адресу https://www.
roseltorg.ru/rates/corp-sale.   

9. Размер задатка, порядок его внесения  и возврата задатка.
Размер задатка устанавливается в размере 20 % от начальной цены предмета аукциона (начального размера годовой арендной платы), что составляет 3 577,80 

(три тысячи пятьсот семьдесят семь) рублей 80 копеек.
Задаток на участие в электронном аукционе вносится единым платежом на лицевой счет заявителя, открытый при регистрации на электронной торговой площадке 

в срок не позднее даты окончания приема заявок. 
Порядок возврата задатка осуществляется в соответствии с Регламентом АО «Единая электронная торговая площадка».